
ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 329/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o servidor WILLIAM MASSAYUKI FUJII, matrícula n° 42326, do cargo de
carreira de Técnico Legislativo de Nível Superior, classe A, referência SA-1, partir de 03/10/2018,
conforme consta no Processo n° 201835609, de 01/10/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em CuiaM, 04 de outubro de 2018.

Deputado EDUAiyxX BOTELHO

Presidente

Deputado GU

1° Secretário

o Guilherme Máluf

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^^ó, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT ^(65)3313-66 70


